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Luts Investment OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Vastavalt Luts Investment OÜ (12805588) osanike 30.11.2023 vastuvõetud otsusele on ettevõtte majandustegevus lõpetatud ja alustatud

likvideerimismenetlust.
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Luts Investment OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Likvideerimise algbilanss
(eurodes)

 30.11.2023 31.12.2022

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Kokku omakapital 0 0

Kokku kohustised ja omakapital 0 0
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Luts Investment OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Luts Investment OÜ likvideerimise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Tegemist on lühendatud väikeettevõtte aastaaruandega.

Likvideerimisaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Likvideerimisaruande koostamisel ei lähtuta tegevuse jätkuvuse printsiibist ning sellest tulenevalt ei rakendata varade ja kohustuste kajastamisel

arvestuspõhimõtteid, mis on seotud nende soetusmaksumusega

Likvideerimisaruanne on koostatud lähtudes RTJ 13 nõuetest:

(a) raha kajastatakse nominaalsummas;

(b) nõuded, mis eeldatavasti laekuvad likvideerimisperioodi jooksul, kajastatakse nende tõenäoliselt laekuvas summas;

(c) muud varad kajastatakse nende neto müügihinnas

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuses arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses arvestades

järgnevate perioodide nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises, kui on täidetud alljärgnevad tingimused:

- kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale;

- müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamise järel.

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi.

Seotud osapooled

Luts Investment OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tütar- ja sidusettevõtjaid;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.12.2023

Luts Investment OÜ (registrikood: 12805588) 01.01.2023 - 30.11.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN LUTS Likvideerija 01.12.2023



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5209341

E-posti aadress kristjan.luts@gmail.com


